

## **OTG Ejendomme A/S**

Vesterhavsgade 56

6700 Esbjerg

CVR-nr. 33364822

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Boel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

OTG Ejendomme A/S  
Vesterhavsgade 56  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33364822  
Stiftet: 01.12.2010  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Bestyrelse

Carsten Steen Jensen  
Claus Boel  
Jens Peder Høg Thomsen

### Direktion

Jens Peder Høg Thomsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendom og drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 624 t.kr. mod et overskud på 513 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.258.519</b>	<b>1.140.738</b>
Af- og nedskrivninger	1	(259.799)	(252.636)
<b>Driftsresultat</b>		<b>998.720</b>	<b>888.102</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(197.522)	(231.421)
<b>Resultat før skat</b>		<b>801.198</b>	<b>656.681</b>
Skat af årets resultat	3	(177.256)	(143.795)
<b>Årets resultat</b>		<b>623.942</b>	<b>512.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		623.942	512.886
		<b>623.942</b>	<b>512.886</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.901.656	10.161.455
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>9.901.656</b>	<b>10.161.455</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.901.656</b>	<b>10.161.455</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.617	14.196
Periodeafgrænsningsposter		37.796	38.990
<b>Tilgodehavender</b>		<b>51.413</b>	<b>53.186</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>458.900</b>	<b>750.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>510.313</b>	<b>803.186</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.411.969</b>	<b>10.964.641</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.342.933	1.718.991
<b>Egenkapital</b>		<b>2.842.933</b>	<b>2.218.991</b>
Udskudt skat	5	397.687	359.889
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>397.687</b>	<b>359.889</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.427.380	4.776.719
Anden gæld		57.780	57.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>4.485.160</b>	<b>4.834.499</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	337.000	314.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.597
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.077.481	3.154.547
Skyldig selskabsskat		175.164	35.706
Anden gæld	7	96.544	40.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.686.189</b>	<b>3.551.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.171.349</b>	<b>8.385.761</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.411.969</b>	<b>10.964.641</b>
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.718.991	2.218.991
Årets resultat	0	623.942	623.942
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.342.933</b>	<b>2.842.933</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	259.799	252.636
	<b>259.799</b>	<b>252.636</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	109.583	120.289
Renteomkostninger i øvrigt	87.939	111.132
	<b>197.522</b>	<b>231.421</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	139.458	35.706
Ændring af udskudt skat	37.798	108.089
	<b>177.256</b>	<b>143.795</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		11.388.164
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>11.388.164</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.226.709)
Årets afskrivninger		(259.799)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.486.508)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>9.901.656</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	389.372	359.889
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	8.315	0
	<b>397.687</b>	<b>359.889</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	337.000	314.300	4.427.380	3.079.380
Anden gæld	0	0	57.780	0
	<b>337.000</b>	<b>314.300</b>	<b>4.485.160</b>	<b>3.079.380</b>

Anden gæld omfatter depositum.

	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	84.544	30.112
Andre skyldige omkostninger	12.000	10.000
	<b>96.544</b>	<b>40.112</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 erhvervslejekontrakter med Esbjerg Havn, som er uopsigelige fra udlejers side frem til 1. januar 2033 og 1. januar 2035.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O&J Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
